檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：府教學字第1050252530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：轉知國立中正大學（下稱該校）犯罪防治學系林明傑教授

製作數套性平教育宣導影片，請貴校周知所屬教師，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月26日臺教國署學

字第1050148153號函辦理。

二、教育部資訊及科技教育司委託該校犯罪防治學系林明傑教

授製作「性知識與性侵害性騷擾預防知能」，11月17日已

於taiwanlife.org網站，逐周開課，課程內容分9單元。

三、相關教材內容運用如有疑義，得逕洽：林明傑教授，聯絡

電話：05-2720411轉36308，電子郵件：crmmcl@ccu.edu.

tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-27
14:38:14

1050004702

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/12/27